АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2022                                      с. Донское                                             № 665-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по             адресной профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма при антитеррористической комиссии Труновского                          муниципального округа Ставропольского края, утвержденный                              постановлением администрации Труновского муниципального округа                  Ставропольского края от 12.04.2021 № 380-п

Администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по адресной профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма, утвержденный постановлением администрации Труновского                                  муниципального округа Ставропольского края от 12.04.2021 № 380-п                     «О межведомственной рабочей группе по адресной профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма при антитеррористической комиссии Труновского муниципального округа Ставропольского края                (с изменениями, внесенными постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 27.05.2022 № 330-п)                     (далее – межведомственная рабочая группа), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава межведомственной рабочей группы                    Ахтырец Л.Н.
	1.2. Включить в состав межведомственной рабочей группы:
	Аникееву Нину
Ивановну
	заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, руководителем межведомственной рабочей                   группы

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского                    муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  www.trunovskiy26raion.ru.

Исполняющий полномочия Главы
Труновского муниципального округа
Ставропольского края
Заместитель главы администрации
Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева